コンフォール平塚 2015年 5月

平成27年度コンフォール自治会定期総   会員の皆様の御理解・御協力により、
会が2015黎月19日 (日 )午前10時よ  議事次第に沿つて総会がスムーズに進行
り、自治会集会所大ホールにて開催され  出来ました事を、役員―同御礼申し上げ

ました。                 ます。

委任状提出数と当日出席者数の合計は   本年度も、住み易い安全な生活環境造
157件となり、自治会会則第14条の定め  りに努めて参りますので、31き続き会員
により過半数を超え、総会が成立しまし  皆様の御理解、御協力を賜りますよう、
た事をご報告いたします。         お願い申し上げます。

2015年度 コンフォール平塚自治会役員

各 模 羅                  |

会 量サポー ト餡

会  計

___   隆雛卦塊晃割     i

2015年度コンフォーrL平塚自治会綿会開催

会  長 江 塚 正 勝

副 会 長 J」 林ヽ  昇

事務局長 上 平 和 子

1詈 棟 椎 野 薄 男

2号 棟 中 村 行 雄

3号 棟 白 根 義 幸

4彗 棟 管 原 勇 三

リーダー 吉 岡 修 二

佐々木 勝 行

田 中 延 秋

石 岡 澄 子

リーダー ス保田 美知

柏木  由美子

青 山 陽 子

武 藤 茂 行

入金担当 作内 美代子

出金担当 粉 原 淳 子

リーダー 斎 藤 明 良

鈴木 やす子

小 りll貫 也

渡 辺  進